
č.j. Zhotovitele: S-5983/03/KFX

SMLOUVA O DÍLO A O POSTOUPENÍ UŽÍVACÍCH PRÁV

Objednatel : Informační a poradenské středisko pro místní kulturu
Blanická 4, 120 21 Praha 2 
IČO: 14450551 
DIČ: není plátcem 
zastoupený:
bank.spojení: Komerční banka, a. s. 
č.ú..

a Zhotovitel: ASPI Publishing s.r.o.
U Nákladového nádraží 6,130 00 Praha 3 
IČO: 630 776 39 
DIČ:003-63077639 
zastoupený: Petrem Králem, jednatelem

uzavírají na podkladě jednání a podle §536 a souv. ustanovení obch. z. č. 513/1991Sb. tuto smlouvu :

1. Předmět plnění
Zhotovitel se zavazuje provést práce a postoupit objednateli užívací práva databáze právních 

informací ASPI ve smyslu níže uvedených dohod a zajišťovat její aktualizaci a objednatel se zavazuje 
dodávku převzít a zaplatit. Dodávka bude plněna po etapách, přičemž

1 .etapu tvoří:
a) předání databáze jejím nainstalováním na počítač objednatele a provedení testů potřebných 

k prokázání funkceschopnosti systému,
b) základní předávací zaškolení objednatele k obsluze systému,
c) předání uživatelské příručky (3x).

2. a další etapy plnění tvoří průběžná aktualizace údajové základny v dohodnutém cyklu.

2. Čas plnění
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž 1.etapa (instalace systému) bude realizována do 

30 dnů od uzavření smlouvy a oznámení objednatele, že je připraven instalaci převzít. Právo vyúčtovat a 
fakturovat 1.etapu vznikne zhotoviteli jejím splněním. Druhá a další etapy - průběžná aktualizace údajové 
základny v tříměsíčním cyklu.

3. Cena prací
Cena byla smluvena podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb. za 1.etapu ve výši 18.000,- Kč (upgrade) za 

verzi klient/server se 3 licencemi. Dále za 2. a každou další etapu plnění (aktualizace) ve výši 13.424,- Kč 
ročně, což je jednorázový celoroční paušální poplatek za průběžné dílčí plnění v daném kalendářním roce, 
splatný ve formě roční paušální částky po dobu trvání smluvního vztahu za vždy k 30.6. běžného 
kalendářního roku předem, a to na základě fakturace a daňového dokladu zhotovitele, přičemž den 1.6. 
běžného roku se považuje dle § 9, odst. 3) zákona č. 58S/1992 Sb. o dani z přidané hodnoty, za den 
uskutečnění zdanitelného plnění. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

ASPI Publishing s r.o . U Nákladového nádraží ó 130 00 Praha 3, teí.. 222 863 400 fax. 222 863 401 
IČO: 630 7? 639. DIČ 003630 77 639 spisová značka C 36523. e-mc aspi@aspi.cz. web www.aspi.cz



LICENČNÍ PODMÍNKY PRO UŽIVATELE ELEKTRONICKÉHO PRODUKTU 
SPOLEČNOSTI ASPI Publishing s.r.o., příloha ke smlouvě č. S-,tŽf/?0

Tyto licenční podmínky platí pro uživatele elektronického produktu společnosti ASPI 
Publishing s.r.o. (dále jen produkt). Zahrnuje počítačový software a datové soubory. Software 
umožňuje zejména pomocí počítače vyhledávat a zobrazovat informace o datech uložených v 
připojených souborech. Dále může produkt obsahovat nosná média, tištěnou dokumentaci a 
v tzv. on-line režimu Internetu soubory pro instalaci na počítač, umožňující dálkový přístup k 
datům.

Instalací, kopírováním nebo každým jiným použitím produktu uživatel potvrzuje, že 
souhlasí s podmínkami této smlouvy a je jimi vázán.

LICENCE NA UŽÍVÁNÍ PRODUKTU

Produkt je chráněn autorskými právy a zákony a dohodami o duševním vlastnictví.
Licence se uděluje pouze k jeho užívání a neopravňuje uživatele s produktem jinak nakládat.

1. Instalace a použití produktu

• U jednouživatelské verze má uživatel právo nainstalovat, provozovat a užívat na jednom jediném 
počítači jednu jedinou kopii produktu.

• Při provozování v síti má uživatel právo instalovat do určeného paměťového zařízení sítě (na 
server) užívaného výhradně pro účely instalace nebo spouštění produktu na jednom nebo více 
dalších počítačích v rámci své vlastní interní sítě a v rámci počtu zakoupených licencí. Každý 
počítač, na němž je produkt užíván, musí být pokryt co do počtu licencí na tento produkt. Licence 
na PRODUKT neopravňuje ke sdílení a používání PRODUKTU současně na různých počítačích, 
které nejsou pokryty licencemi (smluvním ujednáním).

o Licence na PRODUKT se vydává na produkt jako celek. Jeho komponenty nelze oddělovat pro 
použití na více počítačích.

9 PRODUKT nelze převádět, pronajímat, poskytovat na leasing ani půjčovat. Zánikem právnické 
osoby, které byla udělena licence, nepřechází práva a povinnosti na jejího právního nástupce. 
Smrtí fyzické osoby přecházejí práva a povinnosti na dědice.

e AKTUALIZOVANÉ produkty smí používat držitel licence jen na produkt, na který se aktualizace 
vztahuje. Aktualizovaný PRODUKT nahrazuje produkt původní a předchozí verze jím musí být 
nahrazena. Za neoprávněné užívání produktu se považuje, pokud nejsou v termínu a beze zbytku 
uhrazeny veškeré částky fakturované za aktualizace produktu podle smluvního ujednání, přičemž 
společnost ASPI Publishing má právo současně posunout termíny aktualizací produktu vyplývající 
ze smlouvy o dobu. po kterou trvalo prodlení platby.

• Uživatel má právo výlučně pro svoji vlastní potřebu a \ýlučně pro archivní účely, ve smyslu 
autorského zákona, si pořídit kopii produktu.

2. Autorská práva

o Produkt je chráněn podle práva autorského. Chráněno je jak programové vybavení, tak databáze a 
v databázích uložené informace. Uživatel má právo pouze a jen pro svoji potřebu tisknout nebo 
kopírovat zobrazované texty, nemá ale právo pořizovat jakékoliv kopie jakékoliv části produktu, 
zasahovat do programů nebo do dat a databází, není-li individuálně a písemně dohodnuto jinak.

o Při citacích a využívání systému ASPI je uživatel povinen vždy uvést původní pramen a autora, i 
skutečnost, že citovaný text byl vyhledán v používaném produktu (v systému ASPI). Uživatel je při 
tom povinen dbát omezení plynoucí z platného autorského zákona.

I ASPI Publishing $ r o U Nôk'odovéb'G nádraží ó. 130 CO Praha 3 
IČO 63C 771*?, (ľ Č 003-630 77 63>> $c sova značka C 36523, c rr



PLNA MOC

Jakub Fabinger, nar, 24.9.1976, bytem Pod Kotlářkou 5, 150 00 Praha 5, je oprávněn za 
společnost ASPI Publishing s.r.o. jednat při uzavírání smluv týkajících se dodávky služeb a 
poskytnutí práv k užití právního informačního systému ASPI a podepisovat takto dohodnuté 
smlouvy do výše 100.000,- Kč ročního plnění. Nad tento limit musí být smlouva podepsána 
zároveň Petrem Králem jednatelem společnosti. Toto oprávnění platí do 31.12.2003.

V Praze dne 7.1.2003

ASPI Publish,ng s r.o . U Nákladového nádraží ó. 130 00 Praha 3. tel.: 222 8ó3 400. fax: 222 8ó3 401 
iČC 630 77 639. D'Č- 003-630 77 639 spisová značka- C 36523 e-rra'l' a:o -g-aspi cz. web- v vav gsdí cz



Dodatek Č. 1, smlouvy S-5983/03/KFX
V :*f-■H►-

Národní informační a poradenské středisko
Biiinickii4. 12021 Praha 2 
1C 1445055)

jako objednatel i dále jen ..objednatel"! na straně jedné

H

Wolters Kluwer ČR, a.s. 
ti Nákladového nádraží 6. 130 00 Praha 5 
1Č: 63077639. DIČ: C763077639
/úpis \ obch. rejstříku \ oddílu B. vložka i. 9659 u Městského soudu v Pra/e

jako /hotov lie) (dale ien „zhotovitel") na straně druhé

uzavřeli na podkladě jednaní a podle § 536 a souv ustanoveni obch.z.Č. 513 1991 9b tento

dodatek

Z důvodů /měny užívacích práv s>stému ASPI i licence označené v ASPI „JF9U1") se doplňuje výše uvedená smlouva 
v následujících bodech

1 Předmětem dodatku je rozšíření systému ASPI o 1 novou přístupovou licenci XN, Technické řešení nove licence a užívacích 
práv k systému ASPI bude realizováno prostřednictv ím sítě Internet využitím ASPl-serveru. jehož provozovatelem je zhotovitel. 
Software ASPl-klíentaje volné k dispozici vždy v aktuální verzi na internetových stránkach zhotovitele (www.sysiemaspi.cz).

2 Průběžná aktualizace databáze bude prováděna jako roční dilči plněni, a to na serverech zhotovitele pravidelně týdně až denně, 
minimálně v Sak jedenkrát za kalendářní měsíc.

3 Cena za rozšíření licence by la dohodnuta na 6.000.- Kě bez DPH.

4- Cena za roěni aktualizaci se měni na 12.783.- Kě bez DPH Poprvé v roce 2012.

5 ..Licenční podmínky pro uživatele elektroniekveh produktu společnosti Wolters Kluwer ČR a.;..“ isoii jako příloha nedílnou 
součásti tohoto dodatku

6 Ostatní ujednaní výše uvedeno smlouvy zůstávají beze změny

'v' Praze dne: • rV Pra/e dne



Příloha ke smlouvě č. S-5983'03 'KFX

Licenční podmínky
pro uživatele elektronických produktu společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s

Tyto licenční podmínky platí pro uživatele elektronického s>sternu právních informaci ASPI od společnosti 
\\ ohers Kluwer ČR. a.s. (dále jen produkt). Zahrnuje počítačov) software a datové soubor). Software umožňuje 
zeiména pomoci počítače vyhledávat a zobrazovat informace o datech uložených v připojených souborech. Dále 
může produkt obsahovat nosná media, tištčnou dokumentaci a v tzv. on-iine režimu Internetu soubore pro instalaci na 
počítač, umožňujíc! dálkový přístup k datum

Instalací, kopírováním nebo každým jiným použitím produktu uživatel potvrzuje, že souhlasí s podmínkami 
teto smlouvy a je juni vázán.

LICENCE NA UŽÍVÁNI PRODUKTU

Produkt je chráněn autorskými pravý a zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Licence se uděluje pouze 
k jeho užívám a neopravňuje uživatele s produktem jinak nakládat.

1. Instalace a použiti produktu

• U jednouživatelské verze ma uživatel pravo nainstalovat, provozovat a užívat na jednom jediném počítači 
jednu jedinou kopii produktu, není-li individuálně a písemně dohodnuto jinak.
• Při provozování v síti ma uživatel právo instalovat do určeného paměťového zařízeni sítě i na server; 
užívaného výhradně pro účely instalace nebo spouštění produktu na jednom nebo více dalších počítačích v rámci své 
vlastní interní sítě a v rámci počtu zakoupených licenci Každý počítač, tia němž je produkt užíván, musí byt pokryt co 
do poem licencí na tento produkt smlouvou. Licence na produkt neopravňuje ke sdíleni a používáni produktu 
současně na různých počítačích, ktere nejsou pokryty licencemi (smluvním ujednáním).
• Licence na produkt se vydáva na produkt jako celek Jeho komponenty nelze oddělovat pro použit) na více 
počítačích. Uživatel je v případě, že je k tomu vyzván, povinen při (re(instalaci, nebo výjimečně při aktualizaci, 
produktu současně zaregistrovat tuto kopií produktu u společnosti Wolters Kluwer ČR. a.s a kod (ON) potvrzeni 
registrace od společnosti Woltem Kluwer ČR. a.s. vložit k nainstalovanému produktu
• Produkt nelze převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, či licenci prodat jako součást podniku 
nebo jeho časti Zánikem právnické osoby, ktere byla udělena licence, nepřechází práva a povinností na jejího 
právního nástupce Smrtí fyzické osoby nabyvatele licence přechází práva a povinnosti z licenční smlouvy na právní 
nástupce této fyzické osoby nabyvatele licence
• Aktualizovane produkty smi držitel licence používat jen na produkt, na který se aktualizace vztahuje. 
Aktualizovaný produkt nahrazuje produkt původní a předchozí verze jim musí byl nahrazena. Za neoprávněné užívání 
produktu se dále považuje, pokud nejsou v termínu a beze zbytku uhrazeny veškeré částky fakturované za aktualizace 
produktu podle smluvního ujednaní, přičemž společnost Wolters Kluwer ČR, a.s. má právo současně posunout 
termíny aktualizací produktu vy plývající ze smlouvy o dobu. po kterou trvalo prodleni platby.

2 Autorská práva

* Produkt jc chráněn nodle práva autorského Chráněno je jak programové vybavení, tak databáze a \ 
databázích uložené informace. Uživatel má právo pouze a jen pro svoji potřebu tisknout nebo kopírovat zobrazovane 
texty, nemá ale právo pořizovat jakékoliv kopie jakékoliv části produktu, zasahovat do programů nebo do dat a 
databází, není-li individuálně a písemně dohodnuto jinak.
* Pří citacích a využívám systému ASPI je uživatel povinen vždy uvést původní pramen a autora, i skutečnost, 
že citovaný text byl vyhledán v používaném produktu (v systému ASPI). Uživatel je pří tom povinen dbát omezeni 
ply noucí z platného autorského zákona

v. 17 20)0 Wolters Kluwer ČR. a.s.



Dodatek číslo 3 smlouvy S-5983/Q3/KFX

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu (XIPOS) 
Blanická 4, PO BOX 12, 12000 Praha 2 
IČ: 14450551, DIČ:—
zastoupena: Mgr. Lenkou Lázňovskou
jako objednatel (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Wolters Kluwer ČR, a.s.
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce: Milada Sturcová, předseda představenstva

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřeli na podkladě jednání a podle § 536 a souv. Ustanovení obch.z.č. 513/1991 Sb. tento

dodatek

Z důvodů úpravy užívacích práv systému ASPI ( licence označené v ASPI „JF901" ) se upravuje výše 
uvedená smlouva v následujících bodech :

1/ Forma aktualizace databáze se mění z jednoměsíční DVD na týdně až denně formu zřízení přistupu 
předmětné licence na aktualizační ASPI-server po síti Internet v režimu rozdílové aktualizace ( dále jen 
„RA“ ). RA se rozumí průběžné manuální nebo automatizované stahování aktualizačních (rozdílových) 
datových balíčků. Zhotovitel sdělí nezbytné technické parametry přístupu na aktualizační ASPI-server a 
současně poskytne informační podporou zřízení tohoto aktualizačního přístupu.

2/ Celoroční aktualizační poplatek se upravuje na částku 20.623,- Kč bez DPH - rok 2010 beze změny.

3/ Aktivační / instalační poplatek nebude účtován.

4/ Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne V Praze dne ťy . . 2 v ' úč

Objednatel Zhotovitel



Príloha ke smlouvě č.j. S-5826/09/SRX3

í

f

Licenční podmínky
pro uživatele elektronického systému právních informací ASPI od společnosti Wolters Kluwer ČR. a.s.

Tyto licenční podmínky platí pro uživatele elektronického systému právních informací ASPI od společnosti 
Wolters Kluwer ČR, a.s. (dále jen produkt). Zahrnuje počítačový software a datové soubory. Software umožňuje 
zejména pomocí počítače vyhledávat a zobrazovat informace o datech uložených v připojených souborech Dále může 
produkt obsahovat nosná média, tištěnou dokumentaci a v tzv. on-line režimu Internetu soubory pro instalaci na 
počítač, umožňující dálkový přístup k datům.

Instalací, kopírováním nebo každým jiným použitím produktu uživatel potvrzuje, že souhlasí s podmínkami 
této smlouvy a je jimi vázán.

LICENCE NA UŽÍVÁNÍ PRODUKTU

Produkt je chráněn autorskými právy a zákony a dohodami o duševním vlastnictví. Licence se uděluje pouze 
k jeho užívání a neopravňuje uživatele s produktem jinak nakládat.

1. Instalace a použití produktu

■ U jednouživatelské verze má uživatel právo nainstalovat, provozovat a užívat na jednom jediném počítači
jednu jedinou kopii produktu, není-li individuálně a písemně dohodnuto jinak.
• Při provozování v síti má uživatel právo instalovat do určeného paměťového zařízení sítě (na server) 
užívaného výhradně pro účely instalace nebo spouštění produktu na jednom nebo více dalších počítačích v rámci své 
vlastní interní sítě a v rámci počtu zakoupených licencí. Každý počítač, na němž je produkt užíván, musí být pokryt co 
do počtu licencí na tento produkt smlouvou. Licence na produkt neopravňuje ke sdílení a používání produktu 
současně na různých počítačích, které nejsou pokryty licencemi (smluvním ujednáním).
• Licence na produkt se vydává na produkt jako celek. Jeho komponenty nelze oddělovat pro použiti na více 
počítačích. Uživatel je v případě, že je k tomu vyzván, povinen při (re)instalaci, nebo výjimečně při aktualizaci, 
produktu současně zaregistrovat tuto kopii produktu u společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. a kód (ČIN) potvrzeni 
registrace od společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s. vložit k nainstalovanému produkm.
• Produkt nelze převádět, pronajímat, poskytovat na leasing, půjčovat, či licencí prodat jako součást podniku 
nebo jeho části. Zánikem právnické osoby, které byla udělena licence, nepřechází práva a povinnosti na iciilio 
právního nástupce. Smrtí fyzické osoby nabyvatele licence přechází práva a povinnosti z licenční smlouvy na pravm 
nástupce této fyzické osoby nabyvatele licence.
• Aktualizované produkty smí držitel licence používat jen na produkt, na který se aktualizace vztahuje. 
Aktualizovaný produkt nahrazuje produkt původní a předchozí verze jím musí být nahrazena. Za neoprávněné užíváni 
produktu se dále považuje, pokud nejsou v terminu a beze zbytku uhrazeny veškeré částky fakturované za aktualizace 
produktu podle smluvního ujednání, přičemž společnost Wolters Kluwer ČR, a.s. má právo současně posunout 
terminy aktualizací produktu vyplývající ze smlouvy o dobu, po kterou trvalo prodleni platby.

2. Autorská práva

• Produkt je chránčn podle práva autorského. Cliráněnu jc jak programové vybavení, tak databáze a v 
databázích uložené informace. Uživatel má právo pouze a jen pro svoji potřebu tisknout nebo kopírovat zobrazované 
texty, nemá ale právo pořizovat jakékoliv kopie jakékoliv části produktu, zasahovat do programů nebo do dat a 
databází, není-li individuálně a písemně dohodnuto jinak.
• Při citacích a využívání systému ASPI je uživatel povinen vždy uvést původní pramen a autora, i skutečnost, 
že citovaný text byl vyhledán v používaném produktu (v systému ASPI). Uživatel je při tom povinen dbát omezení 
plynoucí z platného autorského zákona.

v. 17,2009 Wolters Kluwer ČR, a.s.



Dodatek číslo 4 smlouvy S-5983/03/KFX

ŕ \x
■ '

w

Národní informační a poradenské středisko pro kulturu (NIPOS) 
Blanická 4, PO BOX 12,12000 Praha 2 
IČO: 14450551, DIČ: —
zastoupeno': ředitelkou Mgr. Lenkou Lázňovskou 
jako objednatel (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Wolters Kluwer ČR, a.s.
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3 
IČ: 63077639, DIČ: CZ63 077639
zápis v obch, rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze 
zástupce: Milada Šturcová, předseda představenstva

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřeli na podkladě jednání a podle § 536 a souv. Ustanovení obch. z. č. 513/1991 Sb. tento

dodatek

Z důvodů úpravy užívacích práv systému ASPI ( licence označené v ASPI „JF901“ ) se upravuje výše 
uvedená smlouva v následujících bodech :

1/ Užívací práva se tímto dodatkem upravují:
- počet licencí síťové verze se snižuje ze 3 na 2 licence
- doplňkové moduly se upravují na konečnou specifikaci - Předpisy EU & judikatura ESD, Usnesení 

vlády, Stejnopis, Kalkulačky

2/ Celoroční aktualizační poplatek se upravuje na částku 11.583,- Kč bez DPH počínaje rokem 2011.

3/ Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to 36 měsíců. V případě že objednatel nedá minimálně 90 
dní před ukončením této lhůty písemnou zprávu, platnost smlouvy sé automaticky prodlužuje o 12 měsíců. 
Předčasné ukončení smlouvy je možné jen po finančním vyrovnání odpovídajícímu úhradám plateb jako 
při dodržení trvám smlouvy na dobu určitou.

4/ Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne Jk. A. Jiv^j V Praze dne / f - '1_ . 'Z

•W
Objednatel Zh o t o vřťěT *



raktura - daňový doklad 8101795180 Strana 1

Dodavatel Wolters Kluwer ČR, a.s.
U Nákladového nádraží 6 
130 00 Praha 3
IČ 63077639 DIČ CZ63077639 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9659

Variabilní symbol:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datum vystavení dokladu: 
Datum splatnosti:
Datum uskut. zdaň. plnění: 
Platební podmínka:

8101795180
UniCredit Bank

9. 6. 2017 
9. 7. 2017 
1. 6. 2017 
Splatnost 1 měsíc

Fakturační adresa:
Národní informační a poradenské středisko

pro kulturu (NIPOS)

Fiignerovo nám 5 
12021 Praha 2

Dodací adresa:
Národní informační a poradenské středisko 
pro kulturu (NIPOS)
NIPOS
Fiignerovo nám. 5 
12000 Praha 2

Způsob dodávky:

Rejstříková adresa:
Národní informační a poradenské středisko 
pro kulturu (NIPOS)
Fiignerovo nám. 5 
12021 Praha 2 
Česká republika
IČ 14450551 DIČ
Odběratel 255426 JF901

PRO SPRÁVNOU IDENTIFIKACI PLATBY POUŽIJTE PŘI ÚHRADĚ VARIABILNÍ SYMBOL.
Jednotková Sleva DPFI Částka na 

Číslo Popis Množství MJ cena bez DPH % % řádku bez DPH
Fakturujeme Vám aktualizaci systému ASPI na 
rok 2017

Číslo: S-5983/03/KFX, dod 3 
ASPI_SERVER ASPI_serverJicence 

Zaokrouhlení faktur
kus 21 13 204,84

0,14 0 0,14
Částka celkem KČ 13 204,98
DPH celkem KČ 2 773,02
Částka včetně DPH celkem KČ 15 978,00

, Rekapitulace DPH DPH % 
BEZ 0
S21 21
Celkem

Základ DPH KČ Částka DPH KČ
0,14 0,00

13 204,84 2 773,02
13 204,98 2 773,02

Nä'Odnr informační a poradenské středí.«,kc 
pro f* ufU.ru

_ Fuynetf.vo kv-u 5f 1?(J 21 Rah .;

D0Š^ 1 ‘i -06- 20Í7

podatelnač.j.:
Přid V'

V připadě otázek nás kontaktujte na adrese olaa karlikova@wolierskluwer.com

Vystavil 

Telefonní čislo:

Olga Karlíková 
246040442



raktura - daňový doklad 8101688362 Strana 1

IČ 63077639
Dodavatel Wolters Kluwer ČR, a.s.

U Nákladového nádraží 6 
130 00 Praha 3

DIČ CZ63077639

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9659 
UniCredit BankBanka:

Číslo konta:
Datum vystavení dokladu: 8.6.2016
Datum splatnosti: 8. 7. 2016
Datum uskut. zdaň. plnení: 1. 6. 2016

Odběratel 255426 JF901
Fakturační adresa:
Národní informační a poradenské středisko

pro kulturu (NIPOS)

Fiignerovo nám. 5
12021 Praha 2

Rejstříková adresa:
Národní informační a poradenské středisko
pro kulturu (NIPOS) 
Fiignerovo nám. 5
12021 Praha 2
Česká republika
IČ 14450551 DIČ
Platební podmínka Splatnost 1 měsíc

Dodací adresa:
Národní informační a poradenské středisko 
pro kulturu (NIPOS)
NIPOS
Fügnerovo nám. 5 
12000 Praha 2

Způsob dodávky
Variabilním symbolem je číslo této faktury,
jinak tato platba bude neidentifikovatelná se všemi důsledky.

Jednotková Sleva DPH Částka na 
Číslo Popis Množství MJ cena bez DPH % % řádku bez DPH

Fakturujeme Vám aktualizaci systému ASPI na 
rok 2016

Číslo: S-5983/03/KFX, dod 3 
ASPI_SERVER ASPI_server_licence 

Zaokrouhlení faktur
kus 21 13 204,84

0,14 0 0,14
Částka celkem KČ 13 204,98
DPH celkem KČ 2 773,02
Částka včetně DPH celkem KČ 15 978,00

Rekapitulace
DPH__________DPH %
BEZ 0
S21 21
Celkem

Základ DPH KČ Částka DPH KČ 
0,14 0,00

13 204,84 2 773,02
13 204,98 2 773,02

Noa-ríni i,,foim v. t r - \|řetíi;.ko
ľ'"’ D.íi.m

I nyr. ■>.. r.w. 5, ::?U k'1 Piatu 2

Du'l!” 10 -06- 2016

c|.:
Pntí _

Vystavil: Karlíková

//y podatelna 
Vyř:________

Telefonní číslo: 246 040 400


